様式第1１号（第15条第１項関係）

下水道一時使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

上松町下水道事業管理者　　殿

申請者

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

公共下水道を一時使用したいので、下記のとおり申請します。

	設置場所

	使用目的

	使用責任者

	電　話

	排水方法

	使用水源
	１，上水道　２，井戸　３，その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　　年　　　月　　　日まで

	汚水の種類

	１日平均排水時間
	時から　　　　　　　　　　時まで
	時　間

	排　水　量
	推定総排出量
	ｍ３
	日最大
	ｍ３
	日平均
	ｍ３

	添付書類
	位置図　　平面図　　排水方法を示す図面　　その他説明資料

※次の欄には記入しないでください。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　　　　　員
	担　当

	水道使用者番号

	受　付　番　号

許可書発送日　　令和　　　年　　　月　　　日　 eq \o\ac(○,印)
1， 上水道使用　　　　　　　　　　　　　　　　２，井戸水他使用（資料提出）

	開栓時指針
	ｍ３

	閉栓時指針
	ｍ３

	使用水量
	ｍ３
	使用水量
	ｍ３

	金　　　額
	円
	金　　　額
	円